



Cr Foderservice K/S

Huggetvej 27
5400 Bogense
CVR-nr. 33078366

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2022

Peter Skou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cr Foderservice K/S

Huggetvej 27

5400 Bogense

CVR-nr.: 33078366

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Frost Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved foretagelse af lønforarbejdning af foderblandinger samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.362 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.606.859	9.730.137
Personaleomkostninger	1	(11.180.807)	(9.580.953)
Af- og nedskrivninger		(36.243)	(34.488)
Driftsresultat		2.389.809	114.696
Andre finansielle indtægter	2	170	9.102
Andre finansielle omkostninger	3	(28.462)	(16.483)
Årets resultat		2.361.517	107.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.361.517	107.315
Resultatdisponering		2.361.517	107.315

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.570	87.691
Materielle aktiver	4	86.570	87.691
Anlægsaktiver		86.570	87.691
Råvarer og hjælpematerialer		699.701	761.300
Varebeholdninger		699.701	761.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.150.668	883.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.866.179	5.847.520
Andre tilgodehavender		12.814	41.434
Periodeafgrænsningsposter		479.795	395.823
Tilgodehavender		7.509.456	7.168.071
Likvide beholdninger		3.073.678	1.692.560
Omsætningsaktiver		11.282.835	9.621.931
Aktiver		11.369.405	9.709.622

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		6.048.143	3.686.626
Egenkapital		8.548.143	6.186.626
<hr/>			
Anden gæld		0	826.617
Langfristede gældsforpligtelser		0	826.617
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.037.713	599.496
Anden gæld		1.783.549	2.096.883
Kortfristede gældsforpligtelser		2.821.262	2.696.379
<hr/>			
Gældsforpligtelser		2.821.262	3.522.996
<hr/>			
Passiver		11.369.405	9.709.622

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	3.686.626	6.186.626
Årets resultat	0	2.361.517	2.361.517
Egenkapital ultimo	2.500.000	6.048.143	8.548.143

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	9.212.741	7.921.512
Pensioner	1.131.201	985.709
Andre omkostninger til social sikring	150.139	129.291
Andre personaleomkostninger	686.726	544.441
	11.180.807	9.580.953
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	17

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	170	9.102
	170	9.102

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	27.900	15.838
Valutakursreguleringer	562	645
	28.462	16.483

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	203.701
Tilgange	35.122
Kostpris ultimo	238.823
Af- og nedskrivninger primo	(116.010)
Årets afskrivninger	(36.243)
Af- og nedskrivninger ultimo	(152.253)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.570

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lejeforpligtelser på 502 t.kr. pr. måned.

Selskabet har aftale om leasing 6 t.kr. pr. mdr. (udløb 01.12.2022)

Der er afgivet kautionserklæring for alt mellemværende for søsterselskabet CRF Transport K/S. Gæld pr. 31.12.2021 0 kr.
